Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес»

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»)

ПРИКАЗ

от «10» декабря 2021 года                                                                               № 191

Об открытии пилотной площадки по реализации проекта «Лыжный патруль»

В соответствии с приказом Департамента физической культуры и спорта Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 09.12.2021 г. № 414 «Об утверждении перечня

пилотных площадок по реализации проекта «Лыжный патруль»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить творческую группу по реализации проекта «Лыжный патруль» в

следующем составе:

Руководитель группы:  Опрышко Н.А., воспитатель

Члены группы:  Захарова С.Ю., воспитатель;

Брагина А.Г., воспитатель.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»                                       В.В. Куклина